iIROTE

AL E VB-LPiS

Vo TP VRENY TR Ty b WOT

CAUTION!
THERABNZ, ZO~v=aT7 DT RTOEBFEEHLEERERBHEALEIN,



BERREA

COf=UIE, IROTECHRZESELRDWEFLEERICHYNESITESNET,
S RDOMIICEAL TUTOERICTERLESLY,

XEEIRERTTOTRT BEAH<IESLY,

BEET N =LELERRICT—F BB LURBLBENHSIHEEDTHIGIEEREICTITVET XBBREE
DEEITIZ2~3BFEBBADMNETDTI T RIS,

BEETEVIFMEZREBLIBSEIL—LFEERTBLIBETOTIERI LS, T, XM -SECH
LELTRAHOHUGRIEBOARIZBYET

BAICEERAHEVETOTRI2ALU LTS IFREL TR ZToTEEL,

BIREABLTWEINBAITRLGYFETOTEEROA THIDOBEICHLTIRZIARESL, 5
TEDFRERIHEBLIRIEENCENET,

B EEZROBRRDRICBEELYET O THIABRHIETIHREL TS,

BORADERE. SRAVEEVWEEBORBIZEIYTRETELGWGEAHYVET, HIOEKDOEOFRL
EDRBEHERSETREEFT.)

BAA—  HROEESEYOMFAEEZBA TSRS, REBZPEHL TS,

BRICHLTORZ LORETEREIR

BAESFEXEEREOSHAIZIHELTOERA,

BARRIERNEALLYET, BS TOEREEPDHIIEEL,

BESBXOH=-2EMIHREBLIZES. O —MENERTDIHEANIETNVET,

BrL—— V0 REDRBRIABRICHLBAR—RZHRLEBRYMOBEEREZ(HAENDES T, KELRKIZER
BLRELTWAZEZTHERLIESLY,

BESOFERICHEVEENMANIEENSENVET, FISh-ERICEEfMhET L BEOBLLH D=6,

TRITEBLTTELY,

BOIAML—= T BEERAHENET D TEMN —F—OEREICHEVHEBIDAZ DI TELLWAETIT>TS
AN

B —=V T REFTARTY, AFKIC2Z2 U LETOSERETEFERA, FRERICILEILEREDERA
ELUNTORBLIN —=2 T FRLTITDORN TS,

B —=V T RRFFHORYMIESTEERALTOWAVNVRETHOTHEEICERBMIZBYET D TRLT
B DFENTLESLY,

BMEAVESFHLOAOZERAICKRL TIIHEMRMEMOMFEFTLDLEERAEEL,

BOHFNVPOHERGEFEDORAFARBVDKSIBIREBAE S=IGEE. EBIC—=27 2 IELEMDE
BRICTHERRCTESLY,

BAHRZEYE. BRADOKBZELLGS. REBERHIBIEENTEVETOT
HHADBLE - BRDEEEXELHIEEL,




RHIZBF D M

. I DREEDAR—D DT EICEEH SN TSI VIS THIIZToTESLY,

. AL TAHICKYRBHBBCESLHYFEY  EADRELERL, —ERIVIEROTEEREDT
DTHhoMOBET EREShSARENTENES,

FTYMEIIRA LD /NI FUBA>TVWET D TFTHDDEEDH A T oALFYEIT M, £4h
BIETETLOMERTETHDOTET,

. DWEOMDN—Y T TICTI/ETRYR T THAEELHYET,

. BREHEALTHRICENEIBNALHENN—YBTENVETOTRT2ALUETHIZTOTES
LY

. AIBRS ORI ERHOHTESLABFR -BFIRORAELVES,

RV bDRSEI~y My (RAHMSE) 2ROVICRSERV ET,




CERARD IERE

10.

FL—=2 BB ALy F R E D ERERZIT TS,

ERABET XA TORTBERICHOIE. B, BOE, BEZEESHENTEESL,

ERICHVZERASN - ARETIEENCEVET FHOBIRAHE=HTRITEELTTFSL,

AERICFL—=2FUNDBNEEEZEZ =Y, EWHDZEF ET-YLELTEEL,
FN—=DFERUVEEIGALIZEOL, EHGN —=25 LB TEZL, BREOEBRABYET,
HEBDOR —=2 7 [3#F LN TS,

Fo—=2 7RG ERHZEEE. ERICHELRETIERAESL, =, THRBIZEEZAFTNIEEN
HYFETOT, BEOEVBEZLTTSLY,

FrEt. RYIL R TLRALYMEDT 78 )—BREBTHLTTERATSL,

FL—=UT &, BBHRCER 1~2 BERICIToTESWL BRICON —=V T RUN—=0T# 30 43
DREFEZTTELY,

FTRTORYTEVIZEAL T —=U Tl Ry TEVERRICBTELA LT TV AN ERL TS,
EBALRFFESTVRVMERKRERERICOLASBRESAHYET




A TFR

1. TRTOFAHBROTHIE. HEEOIIVIE>TRELG/NITA—IRE REBELET, TIBHA
BICETOBRS ORADFERIIITIZETIT>TLWIIEENHYFET, CHEAZLICERGEEZRELY.
IN)aA—2FEETIOOVRATL—EBHMENBLEHBLET,
MHEDRARIAVEEEMAESEETTOTIEARILEELTTEL,

2. ETOEAHBL IV TEHMICABLTHSIERLESY, T, CHEABISENRLAH D5

Bl BEbICERAZHRILELEEHZ RREB/L TS,

3. RyTEVILERERTIOTTHEAMICARLERMIZ®T
L TLEELY,

4. EHARIZ, ATBIER S DRIVEFYEDBALEBT RBEL TS,

IR SR (LA IE BB & TR TSEELY,

5. FL—=U 0 #IEIIUITHW=FREEHFTEICH T Lo TSN, FREDKLHEOTLNSLEE-
BHISIRDORELLZYET,

6. HIC/O—LAYXERIEFENDAETIEEENHKBYET OT. CHEARICEIBT ENGESE
HE A—VRTFL—REEZBHLTRIRZHFLT {230y,

7. RILPFYMEIZHERAESISEBEANHTLBIEERHYFET OT. RILM Y MNIERAMICIELESHL
TLEE&ELY,

8. BEWICOTVI(RITE - FVWENB)BRENZLDRBRL TS,

9. EHIMBRTRRERTTILEFICHEAEORLZHEAL. BHOWEEZ BRELTFIOTRIE
TLTLESWET KSBRBELWELET,

10. AV TFURZEITIR. ZILa—IL., hiERFIFIEALBROTEELY,

1. BERFHANI-EE. ATL—HIEHAYFRUOETRHINE-EBREE>TESW, #Nf-FE
BT 3LBORRAICEYET,

AUTFFURABEHHIE

“HIRD/N—Y O —F—=HGo=MENEFLELET,

RO -V RTL—, BB H=ERREETERLET,
I7J0—= HIMRIXEEZRELET,

-HEREFLED RV F R =FENIHBN=BB B LHLMOMILIZHYET,
DIR(H)=HABICFFELIRIVERHZFLYVET,

KRATL—DBEFAFUTH 7 TIEET S,




HMFE L BG4 X

B
2% LyTTLRA&NYIRITYE | Afk+tiE | L2514 W1500 H1687
WwoT (mm)
i E 350KGET {RELHARE | 146R9
AHEE 192KG SIEE | hE

HEOtER HAREER.

BRD=OFELGLIZERT HEENEVETOTFHITETEL,




PARTS LIST

THE A=Y L TiE, BERIZEBVMFToRTWARHEENRTINET,

HOPUHTHBN-EEETIOBEVELET,

NO. }\o_\\/% 7IER$IE &%
1 L7 FhR—ZT7 L — A 1
2 S4 FPR—AT L —A 1
3 U7 R—Z27 L —A 1
4 7y pR—AT L— A 1
5 PR— K7 L—A 2
6 ATF7A4 R7L—LAh 2
7 —U—2X7 4 RR—2Z 1
8 TN AT A RN— R 1
9 A Ry R 2
10 AT7A4 K7L —A 1
11 T wN—"T v L — | 1
12 n—Y—7v L — | 1
13 Ny RV 7 L— A 1
14 = 7 AR — b 2
15 TIRT Py AR —T L — A 7—1—J 1
16 AT AR —T L—A o—1v— 1
17 n—7J—yx A FFylL vy 1
18 —h7L—A 1
19 ToN—gx A xRyl vV 1
20 N RT 0 Fa—T 4
21 T L— hRILH — 4
22 L7 hAR—bhavy s 7L —A 1
23 74 MY AR—brv 7 7L—A 1
24 N 7Ny K7 L— A 1
25 TV A —T 2
26 7=l —hkavy R ®25%450 1
27 Ry Rvv 7 b D16xM10%156 4
28 Y —T7FT 4R —H— 1
29 7 L—k 240x158%5 4
30 7'L— b 120x50x3 1
31 ZL— 120%101x4 4
32 7 L—k 120x70x3 4
33 AN A 2
34 Ny 7Ny R 800x360x70 1
35 T— Ny R 660x340x70 1
36 Ta)LFE—sRy R 360x120x70 2
37 AT R —HF— 8
38 THEARA— dO76%35 2
39 N 050 2
40 N 45 6
41 SV ®25 20
42 T R¥y v/ [150%x100 2
43 L 4 D48 8

»




44 T RF¥y v [(070x50 1
45 AFA KA —7 [160x[150 2
46 T N— N — 100x50x25 1
47 -7 4mv B d16 1
48 A T D43xP27xDP8x80 2
49 N RNV o ®23%x150 2
50 A I =~y 7 ARV b M8x25 2
51 RA b~y RAT Y 22— M8x8 2
52 A =~y 7 AR B M8x16 8
53 KA I~y RAZ Y 22— M10x10 1
54 A F—r~y 7 AR b M10x25 2
55 ~ 7 ARV K M12x25 4
56 ~ J ARV b M12x110 8
57 ~w 7 ARV B M10x125 4
58 ~w 7 ARV B M10x120 8
59 ~ 7 ARV b M10x115 2
60 ~ 7 ARV b M10x70 40
61 ~ 7 ARV R M10x90 2
62 ~ 7 ARV b M10x95 2
63 ~ 7 ARV b M10x20 12
64 ~w 7 ARV R M8x60 4
65 ~ 7 ARV b M8x65 4
66 Iy AT M8x20 4
67 S GV VI M10x70 2
68 FAaF b M12 8
69 A arF v b M10 60
70 Uy — 12 20
71 Uy — 10 122
72 Uiy — 8 16
73 Uy — 16 2
74 By Uy — D10xP30x2 10
75 TV T T— ®49 8
76 VX2 T7—T ) T— ®24.5 4
77 ARt — »16 2
THE 8# 1
TH 5# 1
THE 4# 1




BOLTS, NUTS, WASHERS and SCREWS

(#61) M10x90

Hex Bolt (Qty 2)

I

(#62) M10x95
Hex Bolt (Qty 2)

(#56) M12x110
Hex Bolt (Qty 8)

U

(#59) M10x115
Hex Bolt (Qty 2)

(#58) M10x120
Hex Bolt (Qty 8)

(#57) M10x125
Hex Bolt (Qty 4)

(#27) ®16xM10x156
Axle (Qty 4)

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

||\||||‘|||||\|||||\|||’\|||||\‘\|||\||‘|||\|||||\|||||‘||||\|||||\||||‘\|||||\||||\|\|‘|||\||‘u”|\|||’|\
L 3" 4" 5" 6"

0 1" 2




(#66) M8x20
Socket countersunk head screw (Qty 4)

W ©

(#53) M10x10
Allen Screw (Qty 1)

(#51) M8x8
Allen Screw (Qty 2)

b

(#50) M8x25

(#76) ®24.5
Spring Clip (Qty 4)

Hexagon socket button head screws (Qty 2)

4# (Qty 1)

5# (Qty 1)

8# (Qty 1)

mm

(#75) P49
Spring Clip (Qty 8)

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16




L

(#52) M8x16 @

Allen Bolt (Qty 8) (#70) ®12 (#71) P10

(]

(#55) M12x25
Hex Bolt (Qty 4)

(#63) M10x20
Hex Bolt (Qty 12)

IO

(#64) M8x60
Hex Bolt (Qty 4)

(#65) M8x65
Hex Bolt (Qty 4)

Washer (Qty 20) Washer (Qty 120)

© |

(#72) P8 (#74) P10xDP30x2
Washer (Qty 16) Larger Washer (Qty 10)

(#68) M12
Aircraft Nut (Qty 8)

I

(#60) M10x70
Hex Bolt (Qty 40)

O d

(#69) M10

(#67) M10x70
Carriage Bolts (Qty 2)

Aircraft Nut (Qty 60

10



11



KT AT w7 1

Z DOBELIIBREAAN TR TITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
REMEMBER: Only hand tighten all nuts and bolts until whole MB-LPHS is assembled.

1. H_X—2 7L —2Ah (1/2) IV T _XR—=Z27L—2A (3) 7L —F (29) #M10*%1257R/L ~ (57)
OOV vy — (71) MI0OF v & (69) THVDFHF TRV,

2. XA _X—27L—Ah (1/2) l27vy h_"—2Z27 L—2A (4) ZMI0*%120R /L k (58) D10V v ¥
— (71) MI0F > & (69) THY fHFTF &,

3. HERX—RAT7L—2A (1/2) 27— s ZXOALEIIMI0%120R 0 b (B8) @107 v ¥+ — (71)
M10F > & (69) THOD AT TTEVY,

4, ZBER_R—=AT7 L —2Ah (1/2) IZJENBMI0*T0F v L v PRV kb (67) 27 LIAATLZE W,
AT v 2THEHALET,

12



RANL AT w7 2
OB BIIREHEB L TCHNRETTDETETT Y DT (RIED) FTEW,
REMEMBER: Onlv hand tighten all nuts an Its until whole MB-LPHS i mbl

1. F_X—=AT7L—254 (1/2) OBEOT7 L —LIZHR— 7 L —24h (5) &7 LIABZMIO*115HR /L k
(59) M10%x707R/L k (60) P10V v ¥ — (71) MI0F > ~ (69) THYFHTFTF XU,

2. AT FITELAATEXF Y LY IPARALMIATA R T7L—54 (6) 22 LIAHMIO*T0F v L v VARV |k
(67) MLO*707R/L & (60) @107 v ¥ — (71) MI0F > k (69) THVfHFTFEV,

3. PR—F7L—24 (5) AT R7L—24 (6) #MIO*207R/L ~ (63) ®L0T v v — (71)
THY T TREWY,

13



KT AT 73

Z DOBELIIBREAAN TR TITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
EMEMBER: Only hand tighten all nuts and bolts until whole MB-LPHS is assembled.

R

T—"U—2ZXA7 4 RRX—RZ (7)) 7 v/X—=AF7 A4 RX—RZ (8) THA Fav K (9) Z#de LD
(I LCMI2%257R L b (BB) D127 ¥ — (70) THY DIFTFEU,

2. ZHATA4 F_X—=2 (7/8) 7L —FbF (31) TEELLHI>ICLTHEATA R7L—24A (6)
M10%70R /L~ (60) @10V v % — (71) M0~ + (69) THEY T TFEu,

1.

Iz

14



KN AT v 7 4

Z DB IS THRRTITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
REMEMBER: Onlv hand tighten all nuts an Its until whole MB-LPHS i mbl|

1. vy 7% R—=F (14) OTFEHIZATY 7 (48) ¢V AR—brvy 77 L—4n (22/23) %
FELiIAG, vy 7 PR —bk (14) ORIIN8*25A > F—~v 7 ARk (50) 2ZELiAA
TLIEEW,

2. H7 T4 R7L—2A (6) EMofEmmsice y 7 ¥R—F (14) 272 LIARKLIZEIRY
FleYR—bry 77 L—24 (22/23) ZATA F7L—254 (6) IIML0%16A > F—~ v 7
ARV (52) @8V v y— (712) @8V v v— (72) THY T TFE,

3. E—T7T Y R—F— (28) Zu—TU—RTFA RR—2 (1) [ZELALE—TT 41y
7 ¥y (47) THEELET,

15



KT AT w75

Z DOBELIIBREAAN TR TITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
REMEMBER: Onlv hand tighten all nuts an Its until whole MB-LPHS i mbl|

1. A4 F7Lb—24 (10) 7L —AMIICAT A Fr—7— (37) ZMI2%110K/v k (56) @
129 v % — (70) M12F > & (68) THUOAHF TRV,

2. AT7A4 K7L —2A4 (10) OBXIZEELTHA Fay R 9) O FZATA4 R7 L—o%HE
TF&EW,

3. A4 Fay R (9 ko icxF344 F7L—24 (10) O FHORIZAT A Fa—F— (37)
ZMI2%110R L b (B6) @127 v % — (70) MI2F > K (68) THVfHFTFEu,




KT AT w7 6

Z DOBELIIBREAAN TR TITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
REMEMBER: Onlv hand tighten all nuts an Its until whole MB-LPHS i mbl|

1. A5 4 K7L —2A (10) OBz~ RA7L—2A (13) %3 LirF, HIEEH S #M10%70 73R L
~ (60) ®10V v ¥ — (69) MIOF~ b (71) THYFIFTTFEU,

2. A4 RF7L—24 (10) FLHORIZT L— B (30) MLO*707R/L kb (60) @10V v ¥ — (69)
ZEPLELIAAVTIES Y,

3. NV RAT L—ADRIZMI0*TOAR /L k (60) @10V v v— (69) & EnbELIAALT, T
mbr—U—yxAf hFx Ly (17) ZKIEEELVAALEARL MIELOI0Y vy — (69)
MLOF~ > b (71) THO T TR,

4, N2 R)ILT7L—2I4 (13) O N2 RILERSITH D RIZT a L Z— 3y R&EM8*%60R /L ~ (64) P8
Tyvvr— (72) THROFHT, TOTEHDICHDINIZT v 8—gx2 A hFr Lo (19) %
ML0%907R/L k (61) @10V v v — (69) MI0F > ~ (71) THV fHF TRV,

5. 274 K7 Lb—2A (10) BIEOREHADIZT v/3—7 v F 7L — K (11) O E &b e R
v Ry 7 b (27) ZZELUIARMY A REMI0%204R /L kb (63) 10V v v— (71) THY ff
T TR &EW,

17



RANEAT ST

Z DOBRLIIBREAAN TR TITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
REMEMBER: Onlv hand tighten all nuts an Its until whole MB-LPHS i mbl|

1. >—hF70L—24 (18) 12> — KXy K (35) #M8*657R/L ~ (65) ®8T w v — (72) THL
VAT TR EU,

2. AT R7L—A (6) OFL—F (29) Y fHF7= EEORNIZHIE EASL Tlz/R—
(18/35) ZM10%70748/L K (60) @10V v v — (71) MI0F > & (69) THRO T TRV,

3. TURNT VX AL —TL—Ah (15) 1A VTV ALX—TL—Ah (16) IZEL ARy 7Y
v (33) AELIAAT, Ba—U—7y 7L —F (12) ZM10%95R /L~ (62) 10T v ¥
— (71) M10%657R /v ~ (69) THLY fHTTFEU,

4, n—U—7v h7L—F (12) OFHIZER Y Ry 7 b 27) Z2HHLER—RT L —A
(1/2) 1ZM10%207/L  (63) @10V v ¥ v — (71) THVfFIFTr7mrYy PR_R—XT L —LA
4) T T " T Py AZ—7 L —2Ah (15) ZMI0%95R /L ~ (62) P10V v v — (71) M10
F v b (69) THOFHF TR,

5. Ny Xy RT7L—5A (24) 123y 7%y K (34) #M8*%20Y /7~ R/~ (66) THLY fF
TTTRFEU,

18



KT AT v 7 8

Z DB IS THRRTITAETETTHY b 2O T (RIED) FTEV,
REMEMBER: Onlv hand tighten all nuts an Its until whole MB-LPHS i mbl|

1. H_X—R2 7L —Ah (1/2) [V RT7 v 7 Fa—7 (20) Z2ZZLiIAHR, LFXaTg7—T U v
HZ— (76) ZEDFHF TR,

2. n—U—vux A fFyr Loy (17) 127 —Fa v F (26) 7 LA, FOLEEZMI0AR A
YRy RRAZ VU a— (B3) THEHIELTZY RXxv v (39) ZIZOIAAMY A R4 >~
By 7 A —7 (25) ZFZELIAHMSARA b~y FAZ U 2— (51) THEHELTFIVY,

3. ¥ R—Fr7L—L4 (B) #FL—FrAAX— (21) 71—k (71) THeEe L 95 I12M10%70R
Lk (60) @107 v v — (71) MI0OF v ~ (69) THEHTEL T X,

4. K7L — FELUARES (21/25/19) 24V oy 2 70 v 7FHT— (75) #BOHTTFE
AN

19



PACKAGE LIST

BOX 1: BOX 3:
1 |Partl 1 |Partl2
1 |Part2 1 |Partl0
2 | Part9 1 |Partl8
1 |Partl9 1 |Part34
BOX 2: 2 | Part36
2 | Part5 BOX 4.
2 | Part14 1 |Partll
4 | Part 20 1 |Part3
1 | Part24 2 | Part25
1 | Part 26 1 |Partl3
4 | Part 29 1 |Part4d
1 | Part15 1 |Part?
1 | Part 16 1 |Part8
4 | Part 32 1 |Partl7
4 | Part 31 1 | Part28
1 | Part 30 1 |Part35
8 | Part 37 1 | Part22
Parts bag 6-1 1 |Part23
Parts bag 6-2 4 | Part2l
Parts bag 6-3 2 | Part33
Parts bag 6-4 2 Part 48
Parts bag 6-5 1 | Part 47
Parts bag 6-6 1 | Part39

20



21



